GABINETE DO VEREADOR DR. ADISON QUINTEIRO

INDICAÇÃO nº

Indica a Secretaria Municipal de Infraestrutura a
reforma do ponto de ônibus localizado na entrada da
comunidade de Itajobaia na Rodovia Gilberto
Domingues.

O vereador DR. ADISON QUINTEIRO, no uso das suas atribuições legais, INDICA ao
Secretário Municipal de Infraestrutura, Sr. ROBSON LORENCINI CECCON, a reforma do
ponto de ônibus localizado na entrada da comunidade de Itajobaia na Rodovia Gilberto
Domingues.

Atendendo às solicitações dos moradores do bairro que utilizam o transporte público,
solicitamos a verificação da viabilidade de reforma do ponto de ônibus localizado na
entrada da comunidade de Itajobaia, na Rodovia Gilberto Domingues.

A indicação visa proporcionar mais conforto e segurança aos usuários do transporte
público.

Plenário Urias Simões dos Santos,27 de fevereiro de 2025.

DR. ADISON QUINTEIRO

VEREADOR

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340034003900390038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340034003900390038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340034003900390038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 340034003900390038003A005000

Assinado eletronicamente por Dr. Adison Quinteiro em 27/02/2025 15:56

Checksum: D2D423F1A421682CD71677C6451314A7CB053A55B8D956D76FE41756CACA14EC

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340034003900390038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.